

Specificații de preț (F4.2)

SRL "CHIUPON"

MD -3801, or. Comrat str. Trețiacov 40/ap.(of.)31

cf 1002611001093, TVA 4600191

Numărul procedurii de achiziție:		21011317						Data: «02» septembrie 2019	
Denumirea procedurii de achiziție:		cererea ofertelor de preturi							
Denumirea autoritatii contractante:		Примэрия с. Томай							
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Лот №2 (Различные продукты питания)								
15543000-6	Сыр твердый массовая доля жира 45-50%	кг	40	87,50	105,00	3500,00	4200,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
03142500-3	Яйцо куриное	шт	4000	1,08	1,30	4333,33	5200,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15850000-1	Макароны	кг	120	15,42	18,50	1850,00	2220,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15613380-5	Овсяные хлопья	пачка	80	5,00	6,00	400,00	480,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15625000-5	Манная крупа	кг	40	7,92	9,50	316,67	380,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15600000-4	Кукурузная крупа	кг	30	7,67	9,20	230,00	276,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
03211400-7	Ячневая крупа	кг	30	6,67	8,00	200,00	240,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15000000-8	Перловая крупа	кг	20	6,67	8,00	133,33	160,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15613310-4	Крупа арнаутка дробленая	кг	40	8,33	10,00	333,33	400,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15331133-8	Горох сухой (дробленый)	кг	40	6,94	7,50	277,78	300,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15331130-7	Фасоль сухая белая	кг	25	18,52	20,00	462,96	500,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
03211300-6	Рис круглый	кг	80	13,33	16,00	1066,67	1280,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15613000-8	Речневая крупа	кг	80	9,92	11,90	793,33	952,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15613000-8	Пшено	кг	50	17,92	21,50	895,83	1075,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15821200-1	Печенье "Мария"	кг	20	24,17	29,00	483,33	580,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15820000-3	Сушка "Челючок"	кг	24	23,15	25,00	555,56	600,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15841000-5	Какао пудра	пак	50	7,50	9,00	375,00	450,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15870000-7	Лавровый лист	пак	15	1,50	1,80	22,50	27,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
	Приправа "хмели-сунели"	пак	20	12,50	15,00	250,00	300,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
15898000-9	Дрожжи сухие	пачка	5	10,00	12,00	50,00	60,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	
	Сода пищевая	пачка	10	7,50	9,00	75,00	90,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00	

15871000-5	Укус 9 %		бут	20	5,00	6,00	100,00	120,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
	Лаваш		шт	100	8,70	9,40	870,37	940,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
15863200-7	Чай черный		шт	30	23,33	28,00	700,00	840,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
15620000-0	Кисель		шт	250	6,25	7,50	1562,50	1875,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
15332410-1	Сухофрукты ассорти		кг	16	29,17	35,00	466,67	560,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
15332290-3	Повидло фруктовое		банка	48	17,50	21,00	840,00	1008,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
15831000-2	Сахар		мешок	6	546,30	590,00	3277,78	3540,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
15872400-5	Соль йодированная		кг	30	4,58	5,50	137,50	165,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
15321600-0	Сок фруктовый		шт	500	23,33	28,00	11666,67	14000,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
15421000-5	Масло растительное		б	20	89,17	107,00	1783,33	2140,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
15331427-6	Томатная паста		б	15	16,67	20,00	250,00	300,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
03221220-4	Горошек зеленый консервированный		бан	60	10,83	13,00	650,00	780,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
03212211-2	Огурцы маринованные		бан	50	26,25	31,50	1312,50	1575,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
	Томаты в собственном соку		бан	100	13,33	16,00	1333,33	1600,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
	Кукуруза консервированная		бан	30	10,00	12,00	300,00	360,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
15221000-3	Рыба мороженая хек без головы		кг	260	41,67	50,00	10833,33	13000,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
15112130-6	Филе куриное		кг	150	60,83	73,00	9125,00	10950,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
15612100-2	Мука пшеничная		мешок	4	126,67	152,00	506,67	608,00	Поставка по заявке с 8.00 до 16.00
	Всего по Лоту №2						62320,28	74131,00	
	TOTAL						62320,28	74131,00	

Semnat:

Oferantia: "CHIUPON" SRL



Numele, prenumele:

Chiulafii A G

in calitate de:

Director

Adresa: RM of. Comrat str. Treitacov 40/ap(of.)31